
 

News Release 

 
 
 

2017 年 5 月 9 日 

各 位 
株式会社スカパーJSAT ホールディングス 

代表取締役社長 高田 真治 

（コード番号：9412 東証第１部） 

問い合わせ先 広報・IR 部長 鈴木 鋭美 

TEL 03（5571）7600 

 

平成 29 年 3 月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社では、平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月 1日～平成 29 年 3 月 31 日）決算の内容につきまして

5月 10 日に発表するべく準備を進めてまいりましたが、延期することと致しましたのでお知らせし

ます。 

 

当社の連結子会社において実施したイベントで一部の仕入取引において事実の確認とその支出内

容の適正性の確認が必要となりました。本件につきましては、大型連休直前に判明したため、関係各

所への事実確認に時間を要しており、5月 10 日の発表が難しい状況となっております。 

延期後の決算発表日は現時点では未定ですが、決定し次第速やかに公表致します。 

なお、現在までに判明している本件が平成 28 年度の連結決算に与える影響金額は極めて軽微であ

り、既に公表した四半期決算の訂正や平成 29 年 4 月 26 日に公表した平成 29 年 3 月期通期連結業績

予想に変更はございません。 

株主・投資家の皆様をはじめ関係各位におかれましては、ご迷惑とご心配をお掛け致しますこと深

くお詫び申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊本件に関するお問い合わせ先： 

株式会社スカパーJSAT ホールディングス 

広報・IR 部 広報担当 TEL：03-5571-7600 FAX：03-5571-1760 

広報・IR 部 IR 担当 TEL：03-5571-1515  FAX：03-5571-1760 

 


